
CM\783864LV.doc PE423.979

LV                        Ārējais tulkojums LV

EIROPAS PARLAMENTS
2004 










 2009

Budžeta komiteja

7.5.2009

PAZIŅOJUMS KOMITEJAS 
LOCEKĻIEM

Temats: Eiropas Parlamenta 2009. gada budžeta īstenošana

Pielikumā priekšlikums apropriāciju pārvietojumam C 10 — 2009. finanšu gads



PE423.979 2/4 CM\783864LV.doc

LV                         Ārējais tulkojums

Reimer Böge,
Budžeta komitejas priekšsēdētājs

Temats: Pieprasījums apropriāciju pārvietojumam C10 — 2009. finanšu gads

Godātais R. Böge kungs!

Saskaņā ar 2002. gada 25. jūnija Finanšu regulas 24. un 43. panta noteikumiem 
pielikumā pievienoju pieprasījumu apropriāciju pārvietojumam.

Būšu Jums pateicīgs, ja ar šo pārvietojuma pieprasījumu iepazīstināsiet Jūsu vadīto 
komiteju, ja iespējams, tās 2009. gada jūnija sanāksmē.

Ar cieņu

Hans-Gert Pöttering

Pielikumā pieprasījums apropriāciju pārvietojumam C10/2009



CM\783864LV.doc 3/4 PE423.979

                              Ārējais tulkojums LV

PĀRVIETOJUMA APRAKSTS

Šī priekšlikuma mērķis ir pieprasīt 9 šobrīd rezervē esošu amatu vietu izņemšanu no 
amatu saraksta un attiecīgo apropriāciju EUR 591 000 apmērā izņemšanu no 
100. nodaļas „Provizoriskās apropriācijas". 

PAPILDINĀMĀ BUDŽETA POZĪCIJA

Sākotnējās 
apropriācijas

± AB ± pārvietojumi Uzņemtās saistības Veiktie 
maksājumi 

Pirms ierosinātā 
pārvietojuma 

pieejamās 
apropriācijas

Ierosinātā 
pārvietojuma 

summa

Pēc ierosinātā 
pārvietojuma 

pieejamās 
apropriācijas

1200 „Ierēdņi un pagaidu darbinieki: atalgojums un piemaksas”

493 145 938
+    112 992 Pārvietojums C3
493 258 930 480 022 759 160 287 722 13 236 171 + 591 000 13 827 171

KOPĒJĀ PĀRVIETOJAMĀ SUMMA + 591 000
Avots: Apropriāciju stāvoklis 2009. gada 6. maijā atbilstīgi FINICS sistēmas datiem.

1. 2008. gada 23. oktobrī Eiropas Parlaments pirmajā lasījumā pieņēma rezolūciju par 
2008. gada kopējā budžeta projektu. Šajā sakarā Parlaments pieņēma budžeta 
grozījumu Nr. 810, kura mērķis bija amatu saraksta rezervē iekļaut 9 jaunas amatu
vietas un veikt attiecīgas apropriācijas 100. nodaļā.

2. Ar grozījumu Nr. 810 „10% no ierosinātā darbinieku skaita palielinājuma 
2009. gadā tika saglabāti rezervē, līdz tiks veikta padziļināta analīze un sniegti 
paskaidrojumi attiecībā uz labāku līdzsvaru cilvēkresursu sadalē starp galvenajām 
likumdošanas darbībām, tiešajiem pakalpojumiem deputātiem un administratīvām 
atbalsta funkcijām pirms pašreizējā sasaukuma beigām". Attiecībā uz nosacījumu 
par 9 amatu vietu izņemšanu no rezerves, budžeta iestāde „lūdza ģenerālsekretāru 
iepazīstināt ar priekšlikumu par to darbinieku atkārtotu sadali, kuri tieši palīdz 
deputātiem viņu likumdošanas darbā komitejā, aicina ģenerālsekretāru iesniegt 
priekšlikumus par dažādu dienestu lomu reorganizāciju, lai izvairītos no dokumentu 
grozīšanas komitejā un nekavētu lēmumu pieņemšanas procesu".

3. Šajā sakarā Prezidijs savā 2009. gada 4. maija sanāksmē pieņēma tos priekšlikumus, 
kuri bija ietverti piezīmē „Parlamenta sagatavošana jaunajam sasaukumam: 
Dokumentu iesniegšanas nodaļas reorganizācija un atbalsta stiprināšana deputātiem 
komitejas līmenī” (piezīme ir pievienota šim pārvietojuma pieprasījumam). 

4. Konkrētāk, Prezidijs piekrita pārdalīt 48 Tiesību aktu direktorāta lingvistikas 
nozares amatu vietas Iekšpolitikas un Ārpolitikas ģenerāldirektorātu parlamentāro 
komiteju sekretariātiem un vienojās, ka šai pārdalei jāstājas spēkā ar 2010. gada 
1. janvāri. Prezidijs nolēma pārdalīt arī tās nodaļas, kas nodarbojas ar oficiālo 
dokumentu saņemšanu un nosūtīšanu, un arī Dokumentu iesniegšanas nodaļu, 



PE423.979 4/4 CM\783864LV.doc

LV                        Ārējais tulkojums

direktorātam, kas nodarbojas ar plenārsēžu jautājumiem. Visbeidzot, Prezidijs
nolēma izveidot tiesību aktu plānošanas instrumentu, kas būtu piesaistīts 
ģenerālsekretāra vietniekam, pārvietojot 8 administratoru amatu vietas un 4 palīgu 
amatu vietas no Tiesību aktu direktorāta uz Plenārsēžu plānošanas nodaļu, kas 
patlaban līdz 2010. gada 1. janvārim ir Plenārsēžu direktorātā.

5. Ģenerālsekretārs 2009. gada 11. martā, vēl pirms šie pasākumi tika pieņemti 
Prezidija 2009. gada 4. maija sanāksmē, nosūtīja Budžeta komitejai piezīmi (GEDA 
Nr. 11061), atbildot uz grozījumu Nr. 810. 

6. Tādējādi uzskatāms, ka nosacījumi ierosinājumam par 9 amatu vietu izņemšanu no 
amatu saraksta rezerves un attiecīgo apropriāciju izņemšanu no 100. nodaļas ir 
izpildīti.

APROPRIĀCIJAS PĀRVIETOJUMAM PAREDZĒTĀ BUDŽETA POZĪCIJA

Sākotnējās 
apropriācijas

± AB ± pārvietojumi Uzņemtās saistības Veiktie 
maksājumi 

Pirms ierosinātā 
pārvietojuma 

pieejamās 
apropriācijas

Ierosinātā 
pārvietojuma 

summa

Pēc ierosinātā 
pārvietojuma 

pieejamās 
apropriācijas

100. nodaļa „Provizoriskās apropriācijas”

5 003 992
- 2 700 000 Pārvietojums C1
-    112 992 Pārvietojums C3
-  1 200 000 Izskatīšanā C6

991 000 0 0 991 000 -591 000 400 000
KOPĒJĀ PĀRVIETOJAMĀ SUMMA -591 000

Avots: Apropriāciju stāvoklis 2009. gada 6. maijā atbilstīgi FINICS sistēmas datiem.

7. Šajā situācijā tiek ierosināts izņemt 9 amatu vietas no amatu saraksta rezerves un 
attiecīgi apropriācijas EUR 591 000 apmērā no 100. nodaļas „Provizoriskās 
apropriācijas”, lai pārvietotu uz posteni 1200 „Ierēdņi un pagaidu darbinieki: 
atalgojums un piemaksas”.

PIEPRASĪJUMS, KURU VEIC DELEĢĒTAIS KREDĪTRĪKOTĀJS, KAS SAŅEM 
PĀRVIETOJUMU

Barrington Wilson

Paraksts: 

Datums: 


